

n.	descrizione	u.m.	quantità	costo unitario	costo annuo
1	Riunioni di coordinamento con il responsabile del contratto, il referente per la sicurezza dell'appaltatore e il referente per la sicurezza del gestore del Centro di Raccolta Comunale.	h	12,00	25,00	300,00
2	Riunioni di coordinamento con il responsabile dell'appalto, il referente per la sicurezza dell'appaltatore, referenti scuole ect.	h	12,00	25,00	300,00
3	Riunioni di coordinamento supplementari	h	12,00	25,00	300,00
4	Attività supplementare di controllo e coordinamento per tutte quelle fasi lavorative previste nel DUVRI che vengono svolte contemporaneamente ad altre nella stessa area (es. operatore per la regolamentazione del traffico Veicolare, sorveglianza, etc...)	h	18,00	25,00	450,00
5	Corso di aggiornamento per le interferenze	a corpo	1,00	500,00	500,00
6	Segnaletica della sicurezza avvisatori acustici, cartellonistica ecc.	a corpo	1,00	600,00	600,00
7	Opere provvisoriale della sicurezza (Noleggio autoscale, trabattelli, transenne, recinzioni, parapetti ecc. )	a corpo	1,00	700,00	700,00
8	D.P.I. Per lavorazioni interferenti	a corpo	1,00	600,00	600,00
9	Estintore su ogni mezzo e al Centro di Raccolta	cad	5,00	50,00	250,00
10	Cassetta di primo soccorso su ogni mezzo	cad	5,00	50,00	250,00
11	Armadio medico (Centro di Raccolta)	cad	1,00	150,00	150,00
12	Tuta ad alta visibilità per lavorazioni interferenti	cad	10,00	40,00	400,00
13	Giubbotto ad alta visibilità per lavorazioni interferenti	cad	10,00	30,00	300,00
14	Cassetta antincendio	cad	1,00	100,00	100,00
15	Sfasamento temporale finalizzato alla sicurezza di lavorazioni interferenti. Il costo comprende quanto sostenuto dall'impresa per il fermo di macchine, attrezzature e personale in quanto interferente con altre lavorazioni che si stanno attuando. Fermo personale	h	48,00	25,00	1.200,00
16	Misure di protezione e prevenzione in caso di avvenimenti imprevisti	a corpo	1,00	600,00	600,00
				<b>totale annuo</b>	<b>7.000,00</b>